

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 003/2024 - UNEMAT

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: Nº 003/2024/Unemat

Processo nº: UNEMAT-PRO-2022/27168

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 016/2023 - UNEMAT

Pelo presente instrumento, a Universidade do Estado de Mato Grosso - Unemat, situada na Avenida Tancredo Neves, nº 1.095, Bairro Cavahada III, CEP: 78.217-900, Cáceres/MT, CNPJ: 01.367.770/0001-30, neste ato representada pela Magnífica Reitora Professora Doutora Vera Lúcia Rocha Maquêa, inscrita no CPF sob nº. 395.533.701-44 e portadora da Cédula de Identidade sob nº 540454 SSP/MT, RESOLVE REGISTRAR OS PREÇOS da(s) empresa(s) relacionadas, quantidades estimadas e indicadas abaixo, de acordo com a classificação obtida em cada lote, atendendo as condições, as especificações técnicas e as propostas ofertadas na licitação regulamentada pelo edital e anexos do PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 016/2023 - UNEMAT, do tipo MENOR PREÇO por LOTE, PROCESSO ADMINISTRATIVO nº Processo nº: UNEMAT-PRO-2022/27168, SIAG 0027168/2022, independentemente de transcrições, constituindo esta ATA DE REGISTRO DE PREÇOS documento vinculativo e obrigacional às partes.

EMPRESA	LEADERSHIP PRODUTOS PARA SAUDE E PESQUISAS LTDA
CNPJ	CNPJ: 51.885.451/0001-94
ENDEREÇO	Rua Presidente Rodrigues Alves, Qd 16 Lt 22 nº 66, bairro: Jardim Presidente, Goiânia/Go, CEP: 74.353-400
REPRESENTANTE:	Marcus Vinicius Nery de Oliveira CPF: 064.302.771-86 - RG: 5320671 PC GO
CONTATO (TELEFONE)	Fone: (62) 3086-0450
ENDEREÇO E-MAIL	Leadership.financeiro@hotmail.com
EMPRESA	MEM TECNOLOGIA LTDA
CNPJ	CNPJ: 21.962.518/0001-86
ENDEREÇO	Rua: Comendor Henrique, nº 501, Bairro: Dom Aquino, Cuiabá-MT, CEP: 78.015-050
REPRESENTANTE:	Maria Eunice de Melo CPF: 468.968.211-91 - RG: 675.080 SSP/MT
CONTATO (TELEFONE)	Fone: (65) 3634-1515
ENDEREÇO E-MAIL	licitacao@ditron.com.br ou vendas@ditron.com.br

Sujeitam-se as partes às normas constantes da Constituição Federal de 1988, Lei Federal nº 8.666/1993 e suas eventuais

alterações, Lei Federal nº 10.520/2002, Decreto Estadual nº. 840/2017, Lei Complementar nº 123/2006, Lei Estadual nº 7.696/2002, Decreto Estadual nº 635/2007 e Decreto Estadual n. 7.218/2006, sem prejuízo de outras normas aplicáveis.

1. DO OBJETO

1.1. Esta Ata possui o objetivo de registrar preços do item abaixo relacionado, no respectivo LOTE, para futura e eventual registro de preços para futura e eventual aquisições de materiais de laboratório, para a realização das aulas práticas pedagógicas das diversas disciplinas do curso de enfermagem de Tangará da Serra da Universidade do Estado de Mato Grosso -UNEMAT, conforme condições e especificações constantes nesta Ata de Registro de Preço.

Lt 001 - ME/EPP

LEADERSHIP PRODUTOS PARA SAUDE E PESQUISAS
LTDA - CNPJ: 51.885.451/0001-94

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca Modelo	Valor	Valor
					Unitário R\$	Total
1	AGULHA DESCARTÁVEL 25X8, CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX	05	INJEX	19,80	99,00

Lt 002 - ME/EPP

LEADERSHIP
PRODUTOS PARA
SAUDE E
PESQUISAS LTDA -
CNPJ:
51.885.451/0001-
94

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca Modelo	Valor	Valor
					Unitário R\$	Total
1	AGULHA MULTIPLA PARA COLETA DE SANGUE COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA E TRAVA NO PÉRFURO CORTANTE OU NO ADAPTADOR, QUE APÓS ACIONADO RECOBRIRÁ COMPLETAMENTE A AGULHA GARANTINDO TOTAL BIO SEGURANÇA. AGULHA MEDINDO 21G (0,8 X 25MM), PARA CADA AGULHA DEVERÁ SER FORNECIDO 1 ADAPTADOR PARA COLETA MULTIPLA DE USO ÚNICO, TRANSPARENTE. UNIDADE	UN	200	CRAL	0,58	116,00

Lt 003 - ME/EPP

LEADERSHIP
PRODUTOS PARA
SAUDE E
PESQUISAS LTDA
- CNPJ:
51.885.451/0001-
94

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor	Valor
					Unitário	Total

1	SERINGA DE 20 ML, DESCARTAVEL, COM AGULHA 25 X 8MM, ESTERIL, EM POLIPROPILENO, TRANSPARENTE, ATOXICA, APIROGENICA, CILINDRO RETO, SILICONIZADO, PAREDE UNIFORME, COM ESCALA DE GRADUACAO EM ML, NUMEROS E TRACOS LEGIVEIS, COM ANEL DE RETENCA O QUE IMPECA O DESPRENDIMENTO DO EMBOLO DO CILINDRO, BICO SEM ROSCA E QUE GARANTA CONEXOES SEGURAS, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLO COM PISTAO CX 06 JP 139,90 839,40			
---	--	--	--	--

Lt 004 - ME/EPP

LEADERSHIP
 PRODUTOS PARA
 SAUDE E PESQUISAS
 LTDA - CNPJ:
 51.885.451/0001-94

Item	Descrição	Unid. Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
1	SERINGA DESCARTÁVEL, 10ML, COM AGULHA, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE, ATÓXICA, COM GRADUAÇÃO EXTERNA MILIMETRADA, BICO SIMPLES TIPO LUER, COM LOCALIZAÇÃO CENTRAL, EMBOLO COM TRAVA, PISTÃO DE BORRACHA ATÓXICA SILICONIZADA. UNIDADE.	600	INJEX	1,19	714,00

Lt 005 - ME/EPP

LEADERSHIP
 PRODUTOS PARA
 SAUDE E
 PESQUISAS LTDA
 - CNPJ:
 51.885.451/0001-94

Item	Descrição	Unid. Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
1	SERINGA DESCARTÁVEL 5ML, COM AGULHA FINA 0,5ML - SERINGA ESTÉRIL DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO, TRANSLÚCIDO, ATÓXICO, COM GRADUAÇÃO EXTERNA DE BOA VISUALIZAÇÃO, BICO SIMPLES OU LUER LOCK CENTRAL, ÊMBOLO COM FORMATO ANATÔMICO, PONTEIRA DE BORRACHA ATÓXICA, UN 400 INJEX 0,86 344,00	400	INJEX	0,86	344,00

VALIDADE. UNIDADE.

Lt 006 - ME/EPP

LEADERSHIP
PRODUTOS PARA
SAUDE E
PESQUISAS LTDA
- CNPJ:
51.885.451/0001-
94

Item	Descrição	Unid. Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
1	SERINGA DESCARTÁVEL 3ML LUER SLIP SEM AGULHA. ESTÉRIL, USO ÚNICO, TRANSPARENTE, ATÓXICA, COM BICO QUE GARANTA CONEXÕES SEGURAS E SEM VAZAMENTOS. CORPO LUBRIFICADO, COM ESCALA EXTERNA GRAVADA, PRECISA E VISÍVEL. FLANGE COM FORMATO ANATÔMICO, PARA APOIO DOS DEDOS E QUE CONFIRA ESTABILIDADE À SERINGA QUANDO EM SUPERFÍCIE PLANA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE COM SELAGEM EFICIENTE QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO. UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 100 UND. CAIXA	CX 04	INJEX	33,75	135,00

Lt 007 - ME/EPP

LEADERSHIP
PRODUTOS PARA
SAUDE E
PESQUISAS LTDA
- CNPJ:
51.885.451/0001-
94

Item	Descrição	Unid. Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
1	SERINGA DESCARTÁVEL 1 ML LUER SLIP SEM AGULHA. ESTÉRIL, USO ÚNICO, TRANSPARENTE, ATÓXICA, COM BICO QUE GARANTA CONEXÕES SEGURAS E SEM VAZAMENTOS. CORPO LUBRIFICADO, COM ESCALA EXTERNA GRAVADA, PRECISA E VISÍVEL. FLANGE COM FORMATO ANATÔMICO, PARA APOIO DOS DEDOS E QUE CONFIRA ESTABILIDADE À SERINGA QUANDO EM SUPERFÍCIE PLANA. EMBALADA INDIVIDUALMENTE COM SELAGEM EFICIENTE QUE GARANTA A INTEGRIDADE DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO. UNIDADE DE FORNECIMENTO: CAIXA COM 100 UND. CAIXA	CX 04	INJEX	39,75	159,00

Lt 008 - ME/EPP

LEADERSHIP
PRODUTOS PARA
SAUDE E

PESQUISAS LTDA
- CNPJ:
51.885.451/0001-
94

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
1	EQUIPO PARA SORO MACROGOTAS - EQUIPO PARA INFUSÃO VENOSA DE DROGAS, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, CONFECCIONADO EM PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, CONTENDO CONECTOR (COM TAMPA PROTETORA), COM PONTA PERFURANTE BISELADA ADAPTÁVEL A FRASCO DE VIDRO OU AMPOLA PLÁSTICA, COM RESPIRO E FILTRO; CÂMARA RÍGIDA COM CONTA GOTAS, EM PVC ATÓXICO FLEXÍVEL DE ALTA PRECISÃO (20 GOTAS = 1ML); TUBO CONECTOR VINÍLICO DE 1,20 M DE EXTENSÃO, COM PINÇA ROLETE DE ALTA PRECISÃO, INJETOR LATERAL COM BORRACHA CICATRIZANTE PARA ADMINISTRAÇÃO DE MEDICAMENTOS E CONECTOR TIPO LUER MACHO (UNIVERSAL) COM TAMPA. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM FACE EM POLIPROPILENO, COM ABERTURA EM PÉTALA. CONSTANDO EXTERNAMENTE DATA DE FABRICAÇÃO E ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA E PRAZO DE VALIDADE. UNIDADE.	UN	150	INJEX	1,28	192,00

Lt 009 - ME/EPP

LEADERSHIP
PRODUTOS PARA
SAUDE E
PESQUISAS LTDA
- CNPJ:
51.885.451/0001-
94

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
1	EQUIPO PARA SORO MICROGOTAS - EQUIPO PARA INFUSÃO VENOSA DE DROGAS, TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, CONFECCIONADO EM PVC ATÓXICO FLEXÍVEL, CONTENDO CONECTOR (COM TAMPA PROTETORA), COM PONTA PERFURANTE BISELADA ADAPTÁVEL A FRASCO DE VIDRO OU AMPOLA PLÁSTICA, COM RESPIRO E FILTRO; CÂMARA COM CONTA GOTAS, EM PVC ATÓXICO RÍGIDO DE ALTA PRECISÃO (60 MICRO-GOTAS = 1ML); TUBO CONECTOR VINÍLICO DE 1,20 M DE EXTENSÃO, COM PINÇA ROLETE DE ALTA PRECISÃO, INJETOR LATERAL COM BORRACHA CICATRIZANTE PARA ADMINISTRAÇÃO DE MEDICAMENTOS E CONECTOR TIPO LUER MACHO (UNIVERSAL) COM TAMPA. EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM FACE EM POLIPROPILENO, COM ABERTURA EM PÉTALA. CONSTANDO EXTERNAMENTE DATA DE FABRICAÇÃO E ESTERILIZAÇÃO, PROCEDÊNCIA E PRAZO DE VALIDADE. UNIDADE.	UN	150	TKL	2,43	364,50

Lt 010 - ME/EPP

LEADERSHIP

PRODUTOS PARA
SAUDE E
PESQUISAS LTDA
- CNPJ:
51.885.451/0001-
94

Item	Descrição	Unid. Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
1	MULTIVIA COM CLAMP: DISPOSITIVO PARA ADMINISTRAÇÃO DE MEDICAMENTOS /SOLUÇÕES COM 2 CONECTORES LUER LOCK F E M E A UNIVERSAIS COM TAMPAS, TUBO FLEXIVEL E TRANSPARENTE EM PVC APROX. 60 MM DE COMPRIMENTO. 2 CLAMP CORTA FLUXO: CONECTOR 2 VIAS, UM CONECTOR LUER S L I P MACHO UNIVERSAL COM PROTETOR, EMBALADO UN INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRURGICO E FILME TERMOPLASTICO, CONTENDO OS DADOS IMPRESSOS DE IDENTIFICAÇÃO, CODIGO, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE, CONFORME NBR 14041/1998	150	VITALGOLD	1,30	195,00

Lt 011 - ME/EPP

LEADERSHIP
PRODUTOS PARA
SAUDE E
PESQUISAS LTDA -
CNPJ:
51.885.451/0001-
94

Item	Descrição	Unid. Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
1	TORNEIRA PARA USO VENOSO - 03 VIAS - TORNEIRA DESCARTÁVEL PARA USO VENOSO, TRÊS VIAS, CONFECCIONADA EM MATERIAL APROPRIADO, ESTÉRIL, ENCAIXE UNIVERSAL, COM TAMPA PROTETORA EM UMA DAS VIAS, EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA E TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE. UNIDADE.	UN 150	MEDIX	1,45	217,50

Lt 014 - ME/EPP

LEADERSHIP
PRODUTOS PARA
SAUDE E
PESQUISAS LTDA -
CNPJ:
51.885.451/0001-
94

Marca Valor
Valor

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Modelo	Unitário R\$	Total
1	SCALPE PARA PUNÇÃO VENOSA, COM BORBOLETA E AGULHA, ESTERIL, DESCARTÁVEL, N. 25. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE UN IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	440		INJEX	0,59	259,60

Lt 015 - ME/EPP

LEADERSHIP
 PRODUTOS PARA
 SAUDE E
 PESQUISAS LTDA -
 CNPJ:
 51.885.451/0001-
 94

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
1	SCALPE PARA PUNÇÃO VENOSA, COM BORBOLETA E AGULHA, ESTERIL, DESCARTÁVEL, N. 23. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRURGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA. NA EMBALAGEM DEVERA ESTAR IMPRESSO DADOS DE UN IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE	200		INJEX	0,59	118,00

Lt 016 - ME/EPP

LEADERSHIP PRODUTOS PARA SAUDE E
 PESQUISAS LTDA - CNPJ: 51.885.451/0001-94

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
1	LUVA PARA PROCEDIMENTO LÁTEX TAM. M CAIXA COM 100 UNIDADES.	CX	20	MEDIX	17,65	353,00

Lt 017 - ME/EPP

MEN TECNOLOGIA LTDA - CNPJ:
 21.962.518/0001-86

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
------	-----------	-------	--------	-----------------	--------------------------	----------------

1	LUVA PARA PROCEDIMENTO LÁTEX TAM. G CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	20	DESCARPACK/ LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO	17,95	359,00
---	---	----	----	--	-------	--------

Lt 019 - ME/EPP

MEN
TECNOLOGIA
LTDA - CNPJ:
21.962.518/0001-
86

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
1	LUVA CIRÚRGICA Nº 6,5 CONFECCIONADA EM LÁTEX, ESTERILIZADA A RAIOS GAMA COBALTO 60, FORMATO ANATÔMICO, FLEXIBILIDADE, RESISTÊNCIA E SENSIBILIDADE ADEQUADAS A SUA FINALIDADE, PUNHO REFORÇADO NA BORDA, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL PELO ORGANISMO, EM ENVELOPE CONTENDO 1 PAR, SELADO A QUENTE NOS QUATROS LADOS, SENDO QUE NO LADO SUPERIOR DEVE POSSUIR ABAS QUE PERMITAM ABERTURA ASSEPTICA DO MATERIAL, CONSTANDO OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO/ESTERILIZAÇÃO, PRAZO VALIDADE, NR DE LOTE E REGISTRO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE. PAR.	PR	120	DESCARPACK/ LUVA CIRÚRGICA 6,5	2,20	264,00

Lt 020 - ME/EPP

LEADERSHIP
PRODUTOS PARA
SAUDE E
PESQUISAS LTDA
- CNPJ:
51.885.451/0001-
94

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
1	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº.7.0 - LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, CONFECCIONADA EM LÁTEX, FORMATO ANATÔMICO, CANO LONGO, LUBRIFICADA COM SUBSTÂNCIA ABSORVÍVELS PELO ORGANISMO, EMBALAGEM EM ENVELOPE ESPECIALMENTE DESENVOLVIDO PARA MANTER A ESTERILIDADE O PRODUTO, COMPOSTA DE EMBALAGEM INTERNA DE PAPEL CREPE, COM OBRAS TRANSVERSAIS QUE PERMITAM A TRANSFERÊNCIA ASSÉPTICA MAIS SEGURA E ENVELOPE EXTERNO EM PAPEL GRAU	PR	240	LENGUBRER	1,52	364,80

CIRÚRGICO. DESCARTÁVEL E ESTERILIZADA POR RAIOS GAMA COBALTO 60, TAMANHO Nº.7.0 - EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA COM LOTE DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. PAR

Lt 021 - ME/EPP

LEADERSHIP
 PRODUTOS PARA
 SAUDE E
 PESQUISAS LTDA
 - CNPJ:
 51.885.451/0001-
 94

Item	Descrição	Unid. Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
1	LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL Nº.7.5 - LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, CONFECCIONADA EM LÁTEX, FORMATO ANATÔMICO, CANO LONGO, LUBRIFICADA COM SUBSTÂNCIA ABSORVÍVEIS PELO ORGANISMO, EMBALAGEM EM ENVELOPE ESPECIALMENTE DESENVOLVIDO PARA MANTER A ESTERILIDADE O PRODUTO, COMPOSTA DE EMBALAGEM INTERNA DE PAPEL CREPE, COM OBRAS TRANSVERSAIS QUE PERMITAM A TRANSFERÊNCIA ASSÉPTICA MAIS SEGURA E ENVELOPE EXTERNO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO. DESCARTÁVEL E ESTERILIZADA POR RAIOS GAMA COBALTO 60, TAMANHO Nº.7.5 - EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA COM LOTE DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. PAR.	PR 360	LENGUBRER	1,55	558,00

Lt 022 - ME/EPP

LEADERSHIP
 PRODUTOS PARA
 SAUDE E
 PESQUISAS LTDA
 - CNPJ:
 51.885.451/0001-
 94

Item	Descrição	Unid. Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
1	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL, NA COR BRANCA, EM TECIDO 100% ALGODÃO, ALVEJADO, ISENTO DE ALVEJANTES ÓPTICO, COM UMA CAMADA DE ADESIVO A BASE DE ÓXIDO DE ZINCO, A OUTRA FACE COM BORRACHA NATURAL E RESINAS, MEDINDO 10CMX4,5M, BOBINADO EM CARRETEL PLÁSTICO COBERTO COM UMA CAPA, TAMBÉM DE PLÁSTICO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DIMENSÃO, COMPOSIÇÃO, DATA DE FABRICAÇÃO E TEMPO DE VALIDADE. UNIDADE.	UN 20	COPERTINA	14,36	287,20

Lt 023 - ME/EPP

LEADERSHIP PRODUTOS
 PARA SAUDE E PESQUISAS
 LTDA - CNPJ:
 51.885.451/0001-94

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
1	ESPARADRAPO MICROPOROSO (PERMEÁVEL) - FITA HIPOALERGÊNICA SUAVE PARA A PELE POROSA - 50MM X 10M. COMPOSTO DE RAYON DE VISCOSE NÃO-TECIDO COM ADESIVO ACRÍLICO HIPOALERGÊNICO. ROLO.	RL	10	COPERTINA	7,91	79,10

Lt 024 - ME/EPP

LEADERSHIP PRODUTOS PARA
 SAUDE E PESQUISAS LTDA -
 CNPJ: 51.885.451/0001-94

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
1	FITA CREPE EM COR BEGE, NAS DIMENSÕES 19MM X 50M. EMBALAGEM: ROLO INDIVIDUAL, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. ROLO.	RL	10	CIEX	8,23	82,30

Lt 026 - ME/EPP

LEADERSHIP
 PRODUTOS PARA
 SAUDE E PESQUISAS
 LTDA - CNPJ:
 51.885.451/0001-94

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
1	PAPEL GRAU CIRÚRGICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TRIPLA LINHA DE SELAGEM E INDICADOR DE PROCESSO, LARGURA 30 CM, COMPRIMENTO 100 M, MATERIAL EM POLIÉSTER COM FILME DE POLIPROPILENO, GRAMATURA 70G/M²(PAPEL),60G/M²(FILME) G/M2. ROLO 100M	RL	05	CIEX	233,25	1.166,25

Lt 028 - ME/EPP

LEADERSHIP
 PRODUTOS PARA
 SAUDE E

PESQUISAS LTDA -

CNPJ:

51.885.451/0001-

94

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
1	COMPRESSA DE GAZE HIDROFILIZADA, TAMANHO 7,5X7,5CM - NÃO ESTÉRIL, CONFECCIONADA EM FIOS DE ALGODÃO PURIFICADO, ISENTA DE AMIDO, COM ESTRUTURA DE 13 FIOS POR CM², SEM FALHAS OU FIAPOS, APRESENTANDO 08 DOBRAS PT UNIFORMES, EMBALADAS EM PACOTE PLÁSTICO COM 500 UNIDADES, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E VALIDADE. PACOTE	PT	12	ANDREONI	38,22	458,64

Lt 029 - ME/EPP

LEADERSHIP

PRODUTOS PARA

SAUDE E

PESQUISAS LTDA -

CNPJ:

51.885.451/0001-

94

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
1	ALGODÃO HIDRÓFILO, 100% ALGODÃO, ALVEJADO, INSENTO DE IMPUREZAS, INODORO E INSIPIDO, ROLOS COM MANTA FINA COM ESPESSURA UNIFORME, CAMADAS SOBREPOSTAS REGULARMENTE, COMPACTO, ASPECTO HOMOGÊNEO E MACIO, BOA ABSORÇÃO, ENROLADO EM PAPEL APROPRIADO EM TODA SUA EXTENSÃO EMBALAGEM: ROLO COM 500 G EM EMBALAGEM INDIVIDUAL	PT	10	DENGO	24,90	249,00

Lt 031 - ME/EPP

LEADERSHIP PRODUTOS PARA SAUDE E

PESQUISAS LTDA - CNPJ: 51.885.451/0001-94

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
1	ALCOOL ETILICO NÃO HIDRATADO 70% COM 12 LITROS. CAIXA	CX	12	JFERES	107	1.287,00

Lt 033 - ME/EPP

LEADERSHIP

PRODUTOS PARA
SAUDE E
PESQUISAS LTDA
- CNPJ:
51.885.451/0001-
94

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
1	BOLSA COLETORA DE URINA (SISTEMA FECHADO). BOLSA GRADUADA COM CAPACIDADE PARA 2.000 ML. SISTEMA FECHADO COM VÁLVULA ANTI-REFLUXO. ESPAÇO PARA PREENCHIMENTO DOS DADOS DO PACIENTE. SUPORTE DE FIXAÇÃO COM HASTE RÍGIDA E COM ALÇA CORDÃO. PINÇA CORTA-FLUXO DO TIPO "CLAMP". TUBO EXTENSOR EM PVC DE 120 CM, TRANSPARENTE, ATÓXICO, FLEXÍVEL, SEM DOBRAS. MEMBRANA EM LÁTEX AUTO-CICATRIZANTE QUE GARANTE MÚLTIPLAS ASPIRAÇÕES PARA COLETA DE URINA (PONTO PARA COLETA). CONECTOR UNIVERSAL COM AJUSTE PARA SONDAS VESICAIS, COM TAMPA PROTETORA	UN	160	TKL	7,98	1.276,80

Lt 034 - ME/EPP

LEADERSHIP
PRODUTOS PARA
SAUDE E
PESQUISAS LTDA -
CNPJ:
51.885.451/0001-
94

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
1	SONDA FOLEY 2V N. 16, FABRICADA EM LÁTEX DE BORRACHA 100% NATURAL SILICONIZADA, COM PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COM ORIFÍCIO DISTAL E DIÂMETRO INTERNO LISO, VÁLVULA DE INSUFLAÇÃO EFICAZ QUE ASSEGURA O ENCHIMENTO E ESVAZIAMENTO DO BALÃO DURANTE SUA UTILIZAÇÃO. EMBALAGEM ATÓXICA, ESTERILIZADA POR RAIOS GAMA. UNIDADE.	UN	200	SOLIDOR	7,54	1.508,00

Lt 035 - ME/EPP

LEADERSHIP
PRODUTOS PARA
SAUDE E
PESQUISAS LTDA -
CNPJ:
51.885.451/0001-
94

Marca Valor Valor

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Modelo	Unitário R\$	Total R\$
1	SONDA FOLEY 2V N. 18, FABRICADA EM LÁTEX DE BORRACHA 100% NATURAL SILICONIZADA, COM PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COM ORIFÍCIO DISTAL E DIÂMETRO INTERNO LISO, VÁLVULA DE INSUFLAÇÃO EFICAZ QUE ASSEGURA O ENCHIMENTO E ESVAZIAMENTO DO BALÃO DURANTE SUA UTILIZAÇÃO. EMBALAGEM ATÓXICA, ESTERILIZADA POR RAO GAMA. UNIDADE	UN	200	SOLIDOR	8,49	1.698,00

Lt 039 - ME/EPP

LEADERSHIP PRODUTOS PARA SAUDE E PESQUISAS LTDA -
CNPJ: 51.885.451/0001-94

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
1	SONDA NASOENTERAL Nº 10	UN	240	SOLUMED	12,17	2.920,80

Lt 040 - ME/EPP

LEADERSHIP
PRODUTOS PARA
SAUDE E
PESQUISAS LTDA
- CNPJ:
51.885.451/0001-
94

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
1	SONDA NASOENTERAL - ADULTO, N. 12, DE POLIURETANO, BIOCOMPATÍVEL, MACIA E FLEXÍVEL, RADIOPACA, PONTA COM TUNGSTÊNIO, MARCAS DE MEDIDA, DUAS ABERTURAS OPOSTAS A OGIVA, MANDRIL EM AÇO INOX CROMO NÍQUEL, CONECTOR UNIVERSAL E ADAPTADOR, INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU UN CIRÚRGICO OU FILME TERMOPLÁSTICO CONTENDO TODAS AS INFORMAÇÕES NECESSÁRIAS, 1,20M DE COMPRIMENTO, ESTÉRIL E DISPOSITIVO NA EXTREMIDADE PARA PROGRESSÃO DA SONDA. UNIDADE	UN	240	SOLUMED	12,79	3.069,60

Lt 041 - ME/EPP

LEADERSHIP
PRODUTOS PARA
SAUDE E
PESQUISAS LTDA
- CNPJ:
51.885.451/0001-

Item	Descrição	Unid. Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
1	SONDA NASOENTERAL - INFANTIL, N. 08, DE POLIURETANO, BIOCMPATÍVEL, MACIA E FLEXÍVEL, RADIOPACA, PONTA COM TUNGSTÊNIO, MARCAS DE MEDIDA, DUAS ABERTURAS OPOSTAS A OGIVA, MANDRIL EM AÇO INOX CROMO NÍQUEL, CONECTOR UNIVERSAL E ADAPTADOR, INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU UN CIRÚRGICO OU FILME TERMOPLÁSTICO CONTENDO TODAS AS INFORMAÇÕES NECESSÁRIAS, 60CM DE COMPRIMENTO, ESTÉRIL E DISPOSITIVO NA EXTREMIDADE PARA PROGRESSÃO DA SONDA. UNIDADE	100	SOLUMED	11,71	1.171,00

Lt 042 - ME/EPP

LEADERSHIP PRODUTOS PARA
SAUDE E PESQUISAS LTDA - CNPJ:
51.885.451/0001-94

Item	Descrição	Unid. Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
1	CANUDO DOBRÁVEL, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADO COM MATERIAL ATÓXICO, PT EMBALADO EM PACOTE COM 40 UNIDADES. PACOTE	160	STRAIN	16,12	2.579,20

Lt 043 - ME/EPP

LEADERSHIP
PRODUTOS PARA
SAUDE E PESQUISAS
LTDA - CNPJ:
51.885.451/0001-94

Item	Descrição	Unid. Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
1	ABAIXADOR DE LINGUA - DE PLASTICO, DE USO UNICO, EXTREMIDADES ARREDONDADAS,SEM REBARBAS, MEDINDO (14CMX1,5CM DE LARGURA)X(1,5MM DE ESPESSURA), EMBALADO EM PLASTICO TRANSPARENTE ATOXICO E RESISTENTE, ROTULAGEM RESPEITANDO LEGISLACAO ATUAL VIGENTE.	320	AGP	2,99	956,80

Lt 045 - ME/EPP

LEADERSHIP
PRODUTOS PARA
SAUDE E

PESQUISAS LTDA -

CNPJ:

51.885.451/0001-

94

Item	Descrição	Unid. Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
1	COLETOR DE PERFUROCORTANTE DESCARTÁVEL, COM CAPACIDADE PARA 13 LITROS. COM TOTAL PROTEÇÃO CONTRA PERFURAÇÃO E VAZAMENTO DE FLUÍDOS, EXIGIDO PELA VIGILÂNCIA SANITÁRIA. COR EXTERNA AMARELA, COM DIZERES PT EM PRETO. FABRICADO DENTRO DAS NORMAS ATUAIS EXIGIDAS PELO IPT. PACOTE CONTENDO 10 UNIDADES. PACOTE.	10	DESCARBOX	68,87	688,70

Lt 046 - ME/EPP

LEADERSHIP PRODUTOS PARA SAUDE E

PESQUISAS LTDA - CNPJ:

51.885.451/0001-94

Item	Descrição	Unid. Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
1	TIRA REAGENTE PARA MEDIR GLICEMIA COMPATÍVEL COM APARELHO UNID. DESCARPACK. UNIDADE.	100	DESCARBOX	1,35	135,00

Lt 047 - ME/EPP

LEADERSHIP PRODUTOS PARA SAUDE E

PESQUISAS LTDA - CNPJ:

51.885.451/0001-94

Item	Descrição	Unid. Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
1	TIRA REAGENTE PARA MEDIR GLICEMIA COMPATÍVEL COM APARELHO ON CALL PLUS. UNID. UNIDADE.	100	ON CALL	1,35	135,00

Lt 048 - ME/EPP

LEADERSHIP PRODUTOS PARA SAUDE E

PESQUISAS LTDA - CNPJ:

51.885.451/0001-94

Marca Valor Valor

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Modelo	Unitário R\$	Total R\$
1	LANCETAS DE TESTE PARA MEDIDAS DE GLICOSE, CONTENDO 200 LANCETAS CADA CAIXA. CAIXA.	02		PONTURA	37,22	74,44

Lt 049 - ME/EPP

LEADERSHIP
 PRODUTOS PARA
 SAUDE E
 PESQUISAS LTDA
 - CNPJ:
 51.885.451/0001-
 94

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
1	TUBO PARA COLETA DE SANGUE À VÁCUO COM EDTA, EM PLÁSTICO TRANSPARENTE, DESCARTÁVEL, ESTERIL, COM TAMPA PLÁSTICA DE COR LAVANDA (ROXA), COM ROTULO ADERIDO CONTENDO NUMERO DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE. VOLUME DE ASPIRAÇÃO DE 4 A 5ML, TAMNAHO 13 X 75MM OU 13 X 100MM, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, NÚMERO DE LOTE, REGISTRO NO MINITÉRIO DA SAÚDE E VALIDADE. UNIDADE	200		CRAL	0,90	180,00

Lt 050 - ME/EPP

LEADERSHIP
 PRODUTOS PARA
 SAUDE E PESQUISAS
 LTDA - CNPJ:
 51.885.451/0001-94

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
1	TUBO PARA COLETA DE SANGUE À VÁCUO COM SISTEMA DE SEGURANÇA, EM PET, TAMANHO: 13 X 75 MM, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, INCOLOR, COM ATIVADOR DE COÁGULO, VOLUME UN 4ML, COM TAMPA DE BORRACHA SILICONIZADA E CAPA PROTETORA NA COR VERMELHA. UNIDADE	200		CRAL	1,00	200,00

Lt 052 - ME/EPP

LEADERSHIP
 PRODUTOS PARA
 SAUDE E PESQUISAS
 LTDA - CNPJ:
 51.885.451/0001-94

Item	Descrição	Unid. Quant.	Marca Modelo	Valor	
				Unitário R\$	Valor Total
1	TUBO PARA COLETA DE SANGUE À VÁCUO COM SISTEMA DE SEGURANÇA, EM PET, TAMANHO: 13 X 75 MM, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, INCOLOR, COM ATIVADOR DE COÁGULO, VOLUME UN 4ML, COM TAMPA DE BORRACHA SILICONIZADA E CAPA PROTETORA NA COR AMARELA. UNIDADE.	100	CRAL	1,00	100,00

Lt 053 - ME/EPP

LEADERSHIP
 PRODUTOS PARA
 SAUDE E PESQUISAS
 LTDA - CNPJ:
 51.885.451/0001-94

Item	Descrição	Unid. Quant.	Marca Modelo	Valor	
				Unitário R\$	Valor Total
1	TUBO PARA COLETA DE SANGUE À VÁCUO COM SISTEMA DE SEGURANÇA, EM PET, TAMANHO: 13 X 75 MM, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, INCOLOR, COM ATIVADOR DE COÁGULO, VOLUME UN 4ML, COM TAMPA DE BORRACHA SILICONIZADA E CAPA PROTETORA NA COR VERDE. UNIDADE	100	CRAL	1,00	100,00

Lt 054 - ME/EPP

LEADERSHIP
 PRODUTOS PARA
 SAUDE E
 PESQUISAS LTDA
 - CNPJ:
 51.885.451/0001-
 94

Item	Descrição	Unid. Quant.	Marca Modelo	Valor	
				Unitário R\$	Valor Total
1	ATADURA DE CREPE 10 CM - ATADURA DE CREPE CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO, DE 10CM DE LARGURA X 1,80M DE COMPRIMENTO EM REPOUSO, DE COR NATURAL COM 13 FIOS POR CM2 NOS SENTIDOS LONGITUDINAL E TRANSVERSAL, E QUE A DISTANCIA ENTRE OS FIOS SEJA A MENOR POSSIVEL, DEIXANDO ASSIM A ATADURA COMPACTA COM ELASTICIDADE ADEQUADA, BORDAS COM ACABAMENTO QUE IMPEÇA O DESFIAMENTO SEM UN COSTURA CONTENDO FIO DE MARCAÇÃO, ENROLADA UNIFORMEMENTE DE FORMA CONTÍNUA E CILÍNDRICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE EM MATERIAL PLASTICO OU SIMILAR, CONTENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA	100	ANDREONI	1,08	108,00

SAÚDE. UNIDADE

Lt 064 - ME/EPP

LEADERSHIP
 PRODUTOS PARA
 SAUDE E
 PESQUISAS LTDA
 - CNPJ:
 51.885.451/0001-
 94

Item	Descrição	Unid. Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
1	DRENO DE KEHR, CALIBRE 10, ESTÉRIL, CONFECCIONADO EM LÁTEX NATURAL OU MATERIAL COMPATÍVEL COM A SUA FINALIDADE, FLEXÍVEL, EM FORMATO TUBULAR UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO, FORMATO EM "T", PAREDES FINAS, MALEÁVEIS, ISENTO DE REBARBAS E/OU DEFEITOS, COM CALIBRE IMPRESSO NA PRÓPRIA SONDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL ESTÉRIL, UM LADO GRAU CIRURGICO E OUTRO EM POLIAMIDA, ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. UNIDADE.	UN 05	TAYLOR	13,70	68,50

Lt 065 - ME/EPP

LEADERSHIP
 PRODUTOS PARA
 SAUDE E
 PESQUISAS LTDA
 - CNPJ:
 51.885.451/0001-
 94

Item	Descrição	Unid. Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
1	DRENO DE KEHR, CALIBRE 12, ESTÉRIL, CONFECCIONADO EM LÁTEX NATURAL OU MATERIAL COMPATÍVEL COM A SUA FINALIDADE, FLEXÍVEL, FORMATO TUBULAR UNIFORME EM TODA A SUA EXTENSÃO, EM FORMATO DE "T", PAREDES FINAS, MALEÁVEIS, ISENTO DE REBARBAS E/OU DEFEITOS, COM CALIBRE IMPRESSO NA PRÓPRIA SONDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL ESTÉRIL, UM LADO GRAU CIRURGICO E OUTRO EM POLIAMIDA, ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. UNIDADE.	UN 05	TAYLOR	13,60	68,00

Lt 066 - ME/EPP

LEADERSHIP
 PRODUTOS PARA
 SAUDE E

PESQUISAS LTDA
- CNPJ:
51.885.451/0001-
94

Item	Descrição	Unid. Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
1	DRENO DE KEHR, CALIBRE 14, ESTÉRIL, CONFECCIONADO EM LÁTEX NATURAL OU MATERIAL COMPATÍVEL COM A SUA FINALIDADE, FLEXÍVEL, FORMATO TUBULAR UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO, EM FORMATO DE "T", PAREDES FINAS, MALEÁVEIS, ISENTO DE REBARBAS E/OU DEFEITOS, COM CALIBRE IMPRESSO NA PRÓPRIA SONDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL ESTÉRIL, UM LADO GRAU CIRURGICO E OUTRO EM POLIAMIDA, ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. UNIDADE.	UN 05	TAYLOR	14,77	73,85

Lt 067 - ME/EPP

LEADERSHIP
PRODUTOS PARA
SAUDE E
PESQUISAS LTDA
- CNPJ:
51.885.451/0001-
94

Item	Descrição	Unid. Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
1	DRENO DE KEHR, CALIBRE 16, ESTÉRIL, CONFECCIONADO EM LÁTEX NATURAL OU MATERIAL COMPATÍVEL COM A SUA FINALIDADE, FLEXÍVEL, FORMATO TUBULAR UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO, EM FORMATO DE "T", PAREDES FINAS, MALEÁVEIS, ISENTO DE REBARBAS E/OU DEFEITOS, COM CALIBRE IMPRESSO NA PRÓPRIA SONDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL ESTÉRIL, UM LADO GRAU CIRÚRGICO E OUTRO EM POLIAMIDA, ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. UNIDADE.	UN 05	TAYLOR	17,27	86,35

Lt 068 - ME/EPP

LEADERSHIP
PRODUTOS PARA
SAUDE E
PESQUISAS LTDA
- CNPJ:
51.885.451/0001-
94

Item	Descrição	Unid. Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
------	-----------	--------------	-----------------	--------------------------	----------------

1	DRENO DE KEHR, CALIBRE 18, ESTÉRIL, CONFECCIONADO EM LÁTEX NATURAL OU MATERIAL COMPATÍVEL COM A SUA FINALIDADE, FLEXÍVEL, FORMATO TUBULAR UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO, EM FORMATO DE "T", PAREDES FINAS, MALEÁVEIS, ISENTO DE REBARBAS E/OU DEFEITOS, COM CALIBRE IMPRESSO NA PRÓPRIA SONDA. UN	05	TAYLOR 18,12	90,60
---	---	----	--------------	-------

EMBALAGEM INDIVIDUAL ESTÉRIL, UM LADO GRAU CIRÚRGICO E OUTRO EM POLIAMIDA, ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. UNIDADE.

Lt 069 - ME/EPP

LEADERSHIP
 PRODUTOS PARA
 SAUDE E
 PESQUISAS LTDA
 - CNPJ:
 51.885.451/0001-
 94

Item	Descrição	Unid. Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
1	DRENO DE KEHR, CALIBRE 20, ESTÉRIL, CONFECCIONADO EM LÁTEX NATURAL OU MATERIAL COMPATÍVEL COM A SUA FINALIDADE, FLEXÍVEL, FORMATO TUBULAR UNIFORME EM TODA SUA EXTENSÃO, EM FORMATO DE "T", PAREDES FINAS, MALEÁVEIS, ISENTO DE REBARBAS E/OU DEFEITOS, COM CALIBRE IMPRESSO NA PRÓPRIA SONDA. UN	05	TAYLOR	17,70	88,50

EMBALAGEM INDIVIDUAL ESTÉRIL, UM LADO GRAU CIRÚRGICO E OUTRO EM POLIAMIDA, ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. UNIDADE.

Lt 070 - ME/EPP

LEADERSHIP
 PRODUTOS PARA
 SAUDE E
 PESQUISAS LTDA
 - CNPJ:
 51.885.451/0001-
 94

Item	Descrição	Unid. Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
	KIT DRENO DE SUCCÃO, SISTEMA FECHADO, ESTÉRIL, COM RESERVATÓRIO TIPO FOLE, TRANSPARENTE, TAMPA CENTRAL ACOPLADA AO FRASCO, E CAPACIDADE APROXIMADA DE 500 ML; EXTENSÃO INTERMEDIÁRIA EM PVC TRANSPARENTE CONTENDO CLAMP CORTA FLUXO E CONECTOR PARA TUBO DE SUCCÃO COM VÁLVULA ANTI-REFLUXO E VÁLVULA COM TAMPA PARA				

1	ESVAZIAMENTO, CATETER COM APROXIMADAMENTE 1 M EM PVC, UN SILICONIZADO, FLEXÍVEL, RADIOPACO, COM FENESTRAS ASSIMÉTRICAS, NOS CALIBRES 1/8 - 3,2 MM, ACOMPANHADO DE AGULHA EM AÇO INOXIDÁVEL E PONTA BISELADA DE 10 CM, COM ALÇA DE SUSTENTAÇÃO DE PREFERÊNCIA EM PVC. EMBALADO INDIVIDUALMENTE, CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, LOTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. UNIDADE.	05	VITALGOLD	31,27	156,35
---	---	----	-----------	-------	--------

Lt 071 - ME/EPP

LEADERSHIP
PRODUTOS PARA
SAUDE E
PESQUISAS LTDA
- CNPJ:
51.885.451/0001-
94

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
1	KIT DRENO DE SUÇÃO, SISTEMA FECHADO, ESTÉRIL, COM RESERVATÓRIO TIPO FOLE, TRANSPARENTE, TAMPA CENTRAL ACOPLADA AO FRASCO, E CAPACIDADE APROXIMADA DE 500 ML; EXTENSÃO INTERMEDIÁRIA EM PVC TRANSPARENTE CONTENDO CLAMP CORTA FLUXO E CONECTOR PARA TUBO DE SUÇÃO COM VÁLVULA ANTI-REFLUXO E VÁLVULA COM TAMPA PARA ESVAZIAMENTO, CATETER COM APROXIMADAMENTE 1 M EM PVC, SILICONIZADO, FLEXÍVEL, RADIOPACO, COM FENESTRAS ASSIMÉTRICAS, NOS CALIBRES 3/16 - 4,8 MM, ACOMPANHADO DE AGULHA EM AÇO INOXIDÁVEL E PONTA BISELADA DE 14 CM, COM ALÇA DE SUSTENTAÇÃO DE PREFERÊNCIA EM PVC. EMBALADO INDIVIDUALMENTE, CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, LOTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. UNIDADE.	UN	05	VITALGOLD	31,61	158,05

Lt 075 - ME/EPP

LEADERSHIP
PRODUTOS PARA
SAUDE E
PESQUISAS LTDA
- CNPJ:
51.885.451/0001-
94

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
	CURATIVO CARVÃO ATIVADO 08 X 15CM - ESTÉRIL , COMPOSTO DE UM TECIDO DE CARVÃO ATIVADO, IMPREGNADO COM PRATA, EMVOLTO POR UMA CAMADA DE NÃO-TECIDO À BASE DE NYLON, OU SIMILAR COMPROVADAMENTE ADEQUADO, SELADA EM TODA					

1	A SUA EXTENSÃO E DE BAIXA ADERÊNCIA. ESTERELIZANDO PREFERENCIALMENTE EM RAIOS GAMA COBALTO 60, OU PROCESSO QUE GARANTA COMPROVADAMENTE AUSÊNCIA DE RESÍDUO TÓXICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL ESTÉRIL, UM LADO GRAU CIRÚRGICO E OUTRO EM POLIAMIDA, ABERTURA EM PÉTALA, CONSTANDO INDIVIDUALMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. UNIDADE.	UN	40	VITALGOLD 51,47	2.058,80
---	---	----	----	-----------------	----------

Lt 076 - ME/EPP

LEADERSHIP
 PRODUTOS PARA
 SAÚDE E
 PESQUISAS LTDA
 - CNPJ:
 51.885.451/0001-
 94

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
1	CURATIVO HIDROCOLÓIDE 20 X 20 CM - CURATIVO HIDROCOLÓIDE DE CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA E ELASTÔMEROS PARA CICATRIZAÇÃO EM MEIO ÚMIDO, IMPERMEÁVEL E ABSORVENTE DE EXSUDATO. PERMITE ALÍVIO DA DOR, EVITA EXALAR ODOR, APLICAÇÃO SEM TOQUE, REDUÇÃO NO TEMPO DE CICATRIZAÇÃO, TAMANHO 20 X 20CM. EMBALAGEM: CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE PROCEDÊNCIA, IDENTIFICAÇÃO E DATA DE VALIDADE. UNIDADE.	UN	40	VITALGOLD	40,00	1.600,00

Lt 077 - ME/EPP

LEADERSHIP
 PRODUTOS PARA
 SAÚDE E
 PESQUISAS LTDA -
 CNPJ:
 51.885.451/0001-
 94

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
1	CURATIVO TRANSPARENTE COM MEMBRANA DE POLIURETANO PLACA, ESTÉRIL, HIPOALERGÊNICO, PERMEÁVEL A OXIGÊNIO E VAPOR D'ÁGUA, ATUANDO COMO BARREIRA DE LÍQUIDOS E BACTÉRIAS, DIMENSÕES: 10 CM X 12 CM; CONSTANDO INDIVIDUALMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA, TIPO DE ESTERILIZAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE, UNIDADE.	UN	40	3M	29,10	1.164,00

Lt 078 - ME/EPP

LEADERSHIP
 PRODUTOS PARA
 SAUDE E PESQUISAS
 LTDA - CNPJ:
 51.885.451/0001-94

Item	Descrição	Unid. Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
1	CURATIVO TRANSPARENTE EM FILME DE POLIURETANO ESTÉRIL COM MOLDURA, HIPOALERGÊNICO, ADESIVO, PERMEÁVEL AO VAPOR D'ÁGUA E AO OXIGÊNIO ATUANDO COMO BARREIRA PARA LÍQUIDOS E BACTÉRIAS, PARA FIXAÇÃO DE CATETERES VASCULARES CENTRAIS, EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. DIMENSÕES MÍNIMAS DE 8X10 CM. UNIDADE.	UN 40	COPERTINA 8,25	8,25	330,00

Lt 079 - ME/EPP

LEADERSHIP PRODUTOS PARA SAUDE E PESQUISAS
 LTDA - CNPJ: 51.885.451/0001-94

Item	Descrição	Unid. Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
1	ÓLEO DE GIRASSOL CICATRIZANTE 200ML. FRASCO	FR 40	PROLINK	15,00	600,00

Lt 080 - ME/EPP

LEADERSHIP
 PRODUTOS PARA
 SAUDE E
 PESQUISAS LTDA
 - CNPJ:
 51.885.451/0001-
 94

Item	Descrição	Unid. Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
1	GEL CONDUTOR 1000G - GEL CONDUTOR, INODORO ESPECIALMENTE DESENVOLVIDO PARA USO COMO MEIO DE CONTATO PARA TRANSMISSÃO DE IMPULSOS ELÉTRICOS ENTRE A PELE DO PACIENTE E O ELÉTRODO EM: MONITORES CIRÚRGICOS, ELETROCARDIOGRÁFOS, ELETROLIPOFORESE, DESFIBRILADORES E BÍSTURI ELÉTRICO. ACONDICIONADO EM TUBOS DE 1000G, EMBALADO DE ACORDO COM AS PRAXES DO FABRICANTE, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA. FRASCO	FR 10	BIOMED	14,89	148,00

Lt 081 - ME/EPP

LEADERSHIP
 PRODUTOS PARA
 SAUDE E PESQUISAS
 LTDA - CNPJ:
 51.885.451/0001-94

Item	Descrição	Unid. Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
1	FORMALDEÍDO PA FORMOL (37%), ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA PARA O PRODUTO, RÓTULO COM NÚMERO DO LOTE, PROCEDÊNCIA, FÓRMULA, CONDIÇÕES DE FR ARMAZENAMENTO, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE. FRASCO COM 1000 ML. FRASCO	80	ICARAÍ	24,55	1.964,00

Lt 082 - ME/EPP

LEADERSHIP PRODUTOS PARA SAUDE
 E PESQUISAS LTDA - CNPJ:
 51.885.451/0001-94

Item	Descrição	Unid. Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
1	PAPEL EM ROLO TERMO-SENSITIVO COM 80MM DE LARGURA E 30 METROS, PARA UN ELETROCARDIOGRAMA ECG. UNIDADE	05	JP	10,00	50,00

Lt 087 - ME/EPP

LEADERSHIP
 PRODUTOS PARA
 SAUDE E PESQUISAS
 LTDA - CNPJ:
 51.885.451/0001-94

Item	Descrição	Unid. Quant.	Marca Modelo	Valor Unitário R\$	Valor Total
1	DRENO DE JACKSON PRATT: DRENO REDONDO DE SILICONE, TORÁCICO, 19FR, RADIOPACO, PARA DRENAGEM DE FERIDAS POR SISTEMA FECHADO E PRESSÃO NEGATIVA, COM TROCARTE UN DE AÇO INOXIDÁVEL E BULBO RESERVATÓRIO DE SILICONE 100ML GRADUADO, COM VÁLVULA ANTI-REFLUXO. UNIDADE.	05	CARDINAL	199,00	995,00

VALOR TOTAL DO REGISTRO DE PREÇOS: R\$ 35.863,53 (Trinta e cinco mil, oitocentos e sessenta e três reais e cinquenta e três centavos).

1.2. O preço unitário de cada item englobará todas as despesas relativas ao objeto, bem como os respectivos custos diretos e indiretos, incluindo seguro, tributos, remunerações, despesas fiscais e financeiras, benefícios e despesas indiretas (BDI),

manuais, transporte, todas as taxas e quaisquer outras necessárias ao cumprimento do objeto deste registro, e não será considerada nenhuma reivindicação adicional de pagamento ou reajustamento de preços.

2. DA EXPECTATIVA DE FORNECIMENTO

2.1. Esta Ata de Registro de Preço não gera a obrigação aos órgãos e entidades participantes do Registro de Preços, de contratar, possuindo característica de futura e eventual contratação de acordo com os preços, fornecedores beneficiários e condições relacionadas na licitação e propostas apresentadas.

2.2. Órgãos/Entidades participantes que responderam à pesquisa de quantitativa nº 659, acostada ao processo administrativo e encerrada no dia 28/06/2023; Sendo os seguintes: UNEMAT.

2.3 A utilização dos quantitativos registrados nesta Ata, pelos órgãos ou entidades participantes, será restrita ao quantitativo informado na pesquisa de demanda, conforme relatório de pesquisa anexo ao edital.

2.3.1. Os demais Órgãos ou Entidades, não participantes e demais, serão adesos na forma prevista no Decreto federal nº 7.892/2013 e Decreto Estadual nº. 840/2017 e alterações (Adesão Carona).

2.4. A utilização dos quantitativos registrados nesta Ata, pelos órgãos ou entidades participantes, será restrita ao quantitativo informado na pesquisa de demanda, conforme relatório de pesquisa anexo ao edital.

2.4.1. Excepcionalmente a Unemat poderá remanejar entre os participantes da Ata de Registro de Preços, os quantitativos registrados, desde que devidamente justificado pelo órgão adeso, conforme o artigo 77, VII do Decreto Estadual nº 840/2017.

A PRESENTE ATA FOI ASSINADA NO DIA 06/02/2024 E POSSUI VALIDADE DE 12 MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DA PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO.

ORIGINAL DEVIDAMENTE ASSINADO NOS AUTOS DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 003/2024 - UNEMAT, DISPONIVEL NA INTEGRA NO SITE DA UNEMAT OU NOS AUTOS.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ec1384ca

Consulte a autenticidade do código acima em https://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar